
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 187950-2015 z dnia 2015-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

Przedmiot zamówienia: 1) Przedmiotem niniejszego zamówienia jest jednokrotne mechaniczno-

chemiczne usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenów usytuowanych w granicach administracyjnych 

Gminy Cegłów na powierzchni do 15 ha. W przypadku... 

Termin składania ofert: 2015-07-31  

 

Cegłów: Mechaniczno-chemiczne usuwanie barszczu 

Sosnkowskiego z terenów usytuowanych w granicach 

administracyjnych Gminy Cegłów 

Numer ogłoszenia: 205452 - 2015; data zamieszczenia: 11.08.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 187950 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 

579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Mechaniczno-chemiczne usuwanie 

barszczu Sosnkowskiego z terenów usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Cegłów. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 

jednokrotne mechaniczno-chemiczne usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenów usytuowanych 

w granicach administracyjnych Gminy Cegłów na powierzchni do 15 ha. W przypadku 

nieotrzymania dofinasowania z WFOŚiGW zamówienie zostanie ograniczone do powierzchni 

realizacji 6 ha. 2) Usuwanie barszczu będzie realizowane w pierwszej kolejności w zadłuż ciągów 

drogowych, komunikacyjnych, cieków wodnych, przestrzeni publicznej. 3) Do podstawowych 

zabiegów należą; mechaniczne usuwanie części naziemnej, a następnie zwalczanie metodą 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187950&rok=2015-07-23


chemiczną przy użyciu preparatu chwastobójczego działającego na wsiewki i dopuszczonego przez 

uprawnione jednostki. 4) Odbiór prac nastąpi w terminie 21 dni od daty pisemnego powiadomienia o 

zakończeniu prac objętych specyfikacją, ze względu na konieczność zastosowania preparatu 

chwastobójczego. 5) Odbiór skuteczności zastosowania środka chemicznego zostanie dokonany 

pozytywnie w momencie, gdy część naziemna rośliny zostanie skoszona, a część pozostała w 

gruncie po zastosowaniu preparatu chemicznego spowoduje zmianę kolorytu na brązowy. 6) Środki 

chemiczne (opryski) należy wykonać środkami chwastobójczymi obejmującej swym działaniem 

wsiewki zrzucone przez roślinę dopuszczonej przez PIORIN,. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.31.20.00-1, 77.31.21.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 piękne ogrody Piotr Ratkowski Services, ul. Górczewska 228B/46, 01-460 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69444,45 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 75000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 75000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 300000,00 

 Waluta: PLN. 

 


